
令和 4年 4月28日(木)令和 4年 4月28日(木)令和 4年 4月28日(木)令和 4年 4月28日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託

R. 4 132 午前09時50分 糺7号線道路詳細設計業務委託(22-102102) 1,270,000円 令和 4年 7月15日 鯖江市　糺町　地係 土木課 委託

R. 4 134 午前09時45分 西袋19号線道路詳細設計業務委託(22-102101) 1,660,000円 令和 4年 7月15日 鯖江市　西袋町　地係 土木課

委託

R. 4 91 午前10時10分 中央中学校プール設備改修工事 2,153,000円 令和 4年 8月31日

鯖江市　三六町1丁目

地係

教育政策課 工事

R. 4 169 午前10時00分 鯖江市都市計画マスタープラン改定業務委託 令和 6年 3月29日 鯖江市内一円 都市計画課

役務R. 4 172 午前10時20分 令和4年度プール浄化装置保守点検業務委託 令和 4年 9月30日 鯖江市内各小中学校 教育政策課

入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 予定工期予定工期予定工期予定工期 工事場所工事場所工事場所工事場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

案件番号案件番号案件番号案件番号



令和 4年 4月28日(木)令和 4年 4月28日(木)令和 4年 4月28日(木)令和 4年 4月28日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 予定工期予定工期予定工期予定工期 工事場所工事場所工事場所工事場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）

工事R. 3 1706 午前10時15分 吉川小学校外壁改修工事(第2期) 58,410,000円 令和 5年 1月31日 鯖江市　大倉町　地係 教育政策課



令和 4年 4月28日(木)令和 4年 4月28日(木)令和 4年 4月28日(木)令和 4年 4月28日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務

R. 4 15 午前10時50分 兜山古墳芝生他管理業務 令和 5年 3月31日

鯖江市　神明町2丁目

地係

文化課 役務

R. 4 118 午前10時40分 令和4年度惜陰小学校松の木管理業務委託 令和 5年 3月31日 鯖江市　惜陰小学校 教育政策課

役務

R. 4 40 午前11時10分 道路補修用原材料購入(単価契約) 令和 5年 3月31日 鯖江市が指定した場所 土木課 物品

R. 4 29 午前11時00分 市営住宅平井団地合併浄化槽清掃 令和 5年 3月24日 鯖江市　平井町　地係 公園住宅課

役務

入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）

令和 4年 7月29日

鯖江市議会事務局　議

長室

議会事務局 物品

R. 4 193 午前11時30分 水道用次亜塩素酸ソーダ購入 令和 5年 3月31日

鯖江市上水道管理セン

ター

上下水道課

R. 4 70 午前11時50分

鯖江市議会本会議等会議録作成業務委託(単価

契約)

令和 5年 3月31日 鯖江市役所 議会事務局 議会事務局

物品

R. 4 95

納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

案件番号案件番号案件番号案件番号

午前11時40分 議長室応接セット購入


